ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от «_22_»_мая______2015г.               № ____
с. Мухоршибирь

«Об утверждении плана проведения плановых
проверок в рамках осуществления закупок
для обеспечения муниципальных нужд
на период июль - декабрь 2015 года».

         В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» № 406 от 27.05.2014 года «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд» приказываю:
1. Утвердить План проведения плановых проверок в рамках осуществления закупок для обеспечения муниципальных нужд на период июль - декабрь 2015 года согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
Администрации муниципального образования
«Мухоршибирский район»                                                      М. В. Батомункуева

Приложение к Приказу
 финансового управления администрации
 МО «Мухоршибирский район»
__________________________М. В. Батомункуева
« 22 » мая  2015 года

План
проведения плановых проверок в рамках осуществления закупок для обеспечения муниципальных нужд на период июль 2015 – декабрь 2015 года.
Наименование контролирующего органа, осуществляющего проверку:
Финансовое управление администрации МО «Мухоршибирский район» Республики Бурятия

	№ п\п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

1.

Администрация муниципального образования «Подлопатинское» Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)

0314886654

671344, Республика Бурятия, Мухоршибирский район», Подлопатки с., ул. Денисова, 2

	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Июль

2.
	Администрация муниципального образования «Цолгинское» Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)
	0314886686
	671343, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, у. Цолга, ул. Кооперативная, 5
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	август

	3.
	Администрация муниципального образования «Шаралдайское» Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)
	0314886750
	671342, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Шаралдай, ул. Калашникова, 104
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	сентябрь

4.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Хонхолойская средняя общеобразовательная школа»

0314004327

671351, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Хонхолой, ул. Школьная, дом 4
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Октябрь

5.

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Никольская средняя общеобразовательная школа»

0314004373

671352, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Никольск, ул. Ленина, дом 14, корпус а
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Ноябрь

4.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мухоршибирская средняя общеобразовательная школа № 1»

0314004239

671340, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Мухоршибирь, ул. Пришкольная, дом 7
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

декабрь